HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN A LƯỚI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	((((((((

	(((((((((((((((((((

	Số: 03 /NQ-HĐND10

	                A Lưới, ngày 09 tháng 7 năm 2015

NGHỊ QUYẾT

Về việc miễn nhiệm Thành viên UBND

huyện A Lưới nhiệm kỳ 2011 - 2016.

((((((((((((((((
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN A LƯỚI

KHÓA X, KỲ HỌP THỨ 10

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ quy chế hoạt động của HĐND ban hành kèm theo Nghị quyết số 753/2005/NQ-UBTVQH11 ngày 02 tháng 4 năm 2005 của Uỷ ban Thường vụ Quốc hội khóa XI;

Sau khi xem xét tờ trình số 54/TTr-UBND ngày 17 tháng 6 năm 2015 của UBND huyện A Lưới về việc đề nghị miễn nhiệm chức danh Uỷ viên UBND huyện A Lưới, nhiệm kỳ 2011 – 2016,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Nhất trí miễn nhiệm Thành viên UBND huyện A Lưới nhiệm kỳ 2011 - 2016 đối với ông Võ Công Đức để chuyển công tác khác.

Điều 2. Giao UBND huyện hoàn tất hồ sơ, thủ tục trình UBND tỉnh Thừa Thiên Huế phê chuẩn theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực thi hành kể từ ngày Hội đồng nhân dân huyện thông qua.

Nghị quyết này đã được HĐND huyện khoá X, kỳ họp thứ 10 thông qua ngày 09 tháng 7 năm 2015./.

Nơi nhận:

     CHỦ TỊch
- TT.HĐND, UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ, Sở Tư pháp, TT Công báo tỉnh;

- Thường vụ Huyện uỷ;

- TT. HĐND, UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị;

- TT.HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT,TH.

     Lê Văn Trừ